d’une somme non remboursable de 30 000 francs CFA (trente mille francs) payable au 

compte d’affectation spéciale de l’Agence de Régulation des Marchés Publics (ARMP) 

ouvert dans les agences BICEC au numéro n°33598860001-94 

4. Toutes les soumissions doivent être accompagnées d’une caution de soumission de 

quatre cent cinquante-huit mille trois cent (458 300) FCFA, et doivent être remises au 

siège du CARPA, sis au Quartier Bastos, Boulevard de l’URSS, B.P 33 745 Yaoundé, Tel : 

222 21 81 07, fax : 222 21 79 80 au plus tard à 14 heures le                       ; Les plis seront 

ouverts immédiatement en présence des représentants des soumissionnaires qui

[...]

Sous peine de rejet, chaque soumissionnaire doit joindre à ses pièces administratives, une caution 

de soumission établie par une banque de premier ordre agréée par le Ministère chargé des finances 

et dont la liste figure dans la pièce 12 du DAO, d’un montant de quatre cent cinquante-huit mille 

trois cent (458 300) FCFA. Cette caution doit rester valable pendant trente (30) jours au-delà de la 

date de validité des offres. 

9. Consultation du Dossier d'Appel d'Offres 

Le dossier peut être consulté aux heures ouvrables au siège du CARPA, sis au Quartier Bastos,